
SMV:PRO rådgiverpakke

Strategi & organisationsudvikling

Har du et ønske om at udvikle og styrke din virksom-
hed, men er det svært at finde tiden til at arbejde 
med strategi og beslutninger om fremtiden midt i den 
daglige drift? 

HVAD FÅR DU MED RÅDGIVERPAKKEN? 

  en 360 graders analyse af din 		

	 virksomhed, muligheder og behov   

  sat ord på dine ambitioner for 		

	 fremtiden og kortlagt vejen derhen

	 afklaret hvordan du kan flytte din 		

	 virksomhed til næste niveau og 		

	 udnytte markedsmulighederne

  en handleplan med klare mål og  

	 arbejdsopgaver, du kan kommuni-		

	 kere ud til dine medarbejdere

Mange virksomheder træffer ofte beslutninger baseret 

på mavefornemmelse uden nedskrevne mål eller planer. 

Denne rådgiverpakke giver dig mulighed for at arbejde 

strategisk med en professionel sparringspartner, så du kan 

sætte den rigtige retning for din virksomhed.

Du får hjælp til at arbejde med strategi og opstilling af 

mål baseret på en analyse af din virksomheds ressourcer, 

markedsforhold og konkurrencesituation. Dine målsætnin-

ger bliver gennem forløbet omsat til konkrete handleplaner 

og arbejdsopgaver, der kan implementeres i din virksom-

heds drift, så de ikke drukner, når hverdagen kører.

Gennem forløbet bliver du guidet af en professionel  

rådgiver, der også hjælper dig til at holde fast og uddele-

gere ansvar, så dine medarbejdere ved, hvor virksomheden 

er på vej hen, og hvad deres rolle er, så de trækker i den 

rigtige retning. 

PRAKTISKE OPLYSNINGER

	 Øvre prisramme: 80.000 kr.  

	 med 50% tilskud

	� Deltagerkrav: din virksomhed skal 

have dansk CVR-nummer, 0-249 

ansatte og have afsluttet et 

regnskabsår

SE MERE OG MØD RÅDGIVERNE:    WWW.VIRKSOMHEDSPROGRAMMET.DK/RAADGIVERPAKKER

SMV:PRO er en del af Virksomhedsprogrammet og drives 
af Danmarks seks Erhvervshuse og Center for Ejerledede 
Virksomheder på CBS - Copenhagen Business School.

https://virksomhedsprogrammet.dk/content/ydelser/smvpro-raadgiverpakker/fdd967a7-4276-4c15-8287-eb52ba107bfa/

